dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AKWKnH Anekcen AnekceeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009781

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.02.2016
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHU,
3aKnyuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOrIO
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa
OLEHKM
PbiHO4YHa
104-22 4YMO SkwmH A.A. 01.04.2022 KsapTupa bIHOTHAR 1
NNKBNONLMOHHANA
PblHOYHaA 1
204-22 YMNO 9dkwunH A.A. 01.04.2022 Oom un 3/y
NNKBNONLIMOHHANA
PblHOYHaA 1
304-22 4MNo AxkwnH A.A. 04.04.2022 Oom n 3/y
NNKBNONLIMOHHAA
PblHOYHasa 1
404-22 4o AxkwnH A.A. 06.04.2022 KBapTupa
NNKBNONLIMOHHAA
PblHOYHaAa 1
504-22 4ro AxkwnH A.A. 13.04.2022 KBapTupa
NNKBNOULIMOHHAA
PbiHO4YHaa n
604-22 YMO AkwunH A.A. 13.04.2022 Oom un 3/y
JINKBUONLIMOHHAsA
PbiHOYHaa n
704-22 YMO AkwunH A.A. 14.04.2022 Oom un 3/y
NNKBNONLMOHHANA
PbiHOYHaa n
804-22 4MNo AkwnH A.A. 14.04.2022 Oom n 3/y
NNKBNONLMOHHANA
PblHOYHaA 1
904-22 4MNo AkwnH A.A. 14.04.2022 KBapTupa
NNKBNONLIMOHHANA
PblHOYHasa 1
1004-22 4o AxkwnH A.A. 17.04.2022 KeapTupa

NMNKBUANLUNOHHaA



1104-22

1204-22

1304-22

1404-22

1504-22

1604-22

1704-22

1804-22

1904-22

105-22

205-22

305-22

405-22

505-22

605-22

705-22

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO 9dkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwuH A.A.

YMNO 9dkwuH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

23.04.2022

23.04.2022

26.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

Oom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom u 3/y

Oom un 3/y

KBapTupa

Oom un 3/y

3ly

KBapTupa

KeapTupa

Oom un 3/y

Oom un 3/y

Oom un 3/y

Oom un 3/y

Oom un 3/y

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
JNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNOULIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
JNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaA 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHa4



805-22

905-22

1005-22

1105-22

1205-22

1305-22

1405-22

1505-22

1605-22

1705-22

1805-22

1905-22

2005-22

2105-22

2205-22

106-22

206-22

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO 9dkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

3ly

3ly

KomHaTa

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom n 3/y

KBapTupa

Oom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

Oom n 3y

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaA 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNONLIMOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA



306-22

406-22

506-22

606-22

706-22

806-22

906-22

1006-22

1106-22

1206-22

1306-22

1406-22

1506-22

1606-22

1706-22

1806-22

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO 9dkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwuH A.A.

YMNO 9dkwuH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO AkwunH A.A.

03.06.2022

04.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

Oom un 3/y

Oom n 3y

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom u 3/y

Oom un 3/y

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom n 3y

KBapTupa

KeapTupa

Oom un 3/y

Oom un 3/y

Oom un 3/y

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
JNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNOULIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
JNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaA 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA



1906-22

2006-22

2106-22

2206-22

2306-22

2406-22

2506-22

2606-22

2706-22

2806-22

2906-22

3006-22

3106-22

3206-22

3306-22

3406-22

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO 9dkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwuH A.A.

YMNO 9dkwuH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO AkwunH A.A.

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom un 3/y

Oom u 3/y

3ly

KBapTupa

Oom un 3/y

KBapTupa

Oom n 3y

Oom un 3/y

KeapTupa

Oom un 3/y

KBapTupa

3/y

Oom n 3y

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
JNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNOULIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
JNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaA 1
JINKBUOULIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA



3506-22

3606-22

3706-22

3806-22

3906-22

4006-22

4106-22

YMNO 9dkwunH A.A.

YMO AdkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMO AkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

YMNO 9dkwunH A.A.

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

3ly

Oom n 3y

KeapTupa

Oom u 3/y

KBapTupa

Oom un 3/y

PblHOYHaA 1
NNKBNONLIMOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBNOULIMOHHAA

PblHOYHaA 1
JNKBNONLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNONLIMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PbiHOYHaa n
NNKBNONLMOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOULIMOHHAA



