

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Якшин Алексей Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		009781		
Дата включения в реестр членов РОО		08.02.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
104-22	ЧПО Якшин А.А.	01.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
204-22	ЧПО Якшин А.А.	01.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
304-22	ЧПО Якшин А.А.	04.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
404-22	ЧПО Якшин А.А.	06.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
504-22	ЧПО Якшин А.А.	13.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
604-22	ЧПО Якшин А.А.	13.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
704-22	ЧПО Якшин А.А.	14.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
804-22	ЧПО Якшин А.А.	14.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
904-22	ЧПО Якшин А.А.	14.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1004-22	ЧПО Якшин А.А.	17.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

1104-22	ЧПО Якшин А.А.	18.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1204-22	ЧПО Якшин А.А.	18.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1304-22	ЧПО Якшин А.А.	19.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1404-22	ЧПО Якшин А.А.	20.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1504-22	ЧПО Якшин А.А.	23.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1604-22	ЧПО Якшин А.А.	23.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1704-22	ЧПО Якшин А.А.	26.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1804-22	ЧПО Якшин А.А.	29.04.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1904-22	ЧПО Якшин А.А.	29.04.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
105-22	ЧПО Якшин А.А.	05.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
205-22	ЧПО Якшин А.А.	06.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
305-22	ЧПО Якшин А.А.	06.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
405-22	ЧПО Якшин А.А.	11.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
505-22	ЧПО Якшин А.А.	12.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
605-22	ЧПО Якшин А.А.	17.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
705-22	ЧПО Якшин А.А.	18.05.2022	Дом и з/у	Рыночная

805-22	ЧПО Якшин А.А.	18.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
905-22	ЧПО Якшин А.А.	18.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1005-22	ЧПО Якшин А.А.	19.05.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
1105-22	ЧПО Якшин А.А.	19.05.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
1205-22	ЧПО Якшин А.А.	20.05.2022	Комната	Рыночная и ликвидационная
1305-22	ЧПО Якшин А.А.	24.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1405-22	ЧПО Якшин А.А.	24.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1505-22	ЧПО Якшин А.А.	26.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1605-22	ЧПО Якшин А.А.	27.05.2022	Квартира	Рыночная
1705-22	ЧПО Якшин А.А.	27.05.2022	Квартира	Рыночная
1805-22	ЧПО Якшин А.А.	27.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1905-22	ЧПО Якшин А.А.	30.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2005-22	ЧПО Якшин А.А.	31.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2105-22	ЧПО Якшин А.А.	31.05.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2205-22	ЧПО Якшин А.А.	31.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
106-22	ЧПО Якшин А.А.	01.06.2022	Квартира	Рыночная
206-22	ЧПО Якшин А.А.	02.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная

306-22	ЧПО Якшин А.А.	03.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
406-22	ЧПО Якшин А.А.	04.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
506-22	ЧПО Якшин А.А.	05.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
606-22	ЧПО Якшин А.А.	06.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
706-22	ЧПО Якшин А.А.	07.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
806-22	ЧПО Якшин А.А.	07.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
906-22	ЧПО Якшин А.А.	07.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1006-22	ЧПО Якшин А.А.	07.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1106-22	ЧПО Якшин А.А.	08.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1206-22	ЧПО Якшин А.А.	08.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1306-22	ЧПО Якшин А.А.	08.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1406-22	ЧПО Якшин А.А.	09.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1506-22	ЧПО Якшин А.А.	10.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1606-22	ЧПО Якшин А.А.	10.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
1706-22	ЧПО Якшин А.А.	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1806-22	ЧПО Якшин А.А.	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

1906-22	ЧПО Якшин А.А.	16.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2006-22	ЧПО Якшин А.А.	16.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2106-22	ЧПО Якшин А.А.	16.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2206-22	ЧПО Якшин А.А.	17.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2306-22	ЧПО Якшин А.А.	20.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2406-22	ЧПО Якшин А.А.	20.06.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
2506-22	ЧПО Якшин А.А.	20.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2606-22	ЧПО Якшин А.А.	20.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2706-22	ЧПО Якшин А.А.	21.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2806-22	ЧПО Якшин А.А.	21.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
2906-22	ЧПО Якшин А.А.	23.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
3006-22	ЧПО Якшин А.А.	23.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3106-22	ЧПО Якшин А.А.	24.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
3206-22	ЧПО Якшин А.А.	24.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3306-22	ЧПО Якшин А.А.	24.06.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
3406-22	ЧПО Якшин А.А.	27.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная

3506-22	ЧПО Якшин А.А.	27.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3606-22	ЧПО Якшин А.А.	28.06.2022	з/у	Рыночная и ликвидационная
3706-22	ЧПО Якшин А.А.	28.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
3806-22	ЧПО Якшин А.А.	28.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3906-22	ЧПО Якшин А.А.	29.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная
4006-22	ЧПО Якшин А.А.	29.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
4106-22	ЧПО Якшин А.А.	30.06.2022	Дом и з/у	Рыночная и ликвидационная